



भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA
वित्त मंत्रालय MINISTRY OF FINANCE
राजस्व विभाग DEPARTMENT OF REVENUE

आयुक्त का कार्यालय
OFFICE OF THE COMMISSIONER
केंद्रीय वस्तु एवं सेवा कर तथा केंद्रीय उत्पादशुल्क
CENTRAL GST AND CENTRAL EXCISE
पी.वी.नं13., जी.एस.टी भवन, प्रेस क्लब रोड
P.B.No.13, GST BHAVAN, PRESS CLUB ROAD
तिरुवनंतपुरम , THIRUVANANTHAPURAM, 695001



टेलीफोन/Telephones

0471 - 2337040 /41/42/45/46, 2337552/2337553

www.cenexcisetvm.gov.in

E-mail: thiruvan@nic.in

फैक्स/Fax: 0471-2325252

सी सं C.No. IV/16/13/2014-RTI

दिनांक Date: 06.03.2018

व्यापार सूचना सं 02 /2018 दिनांक 06.03.2018 TRADE NOTICE No : 0 2/2018- RTI dated 06.03. 2018

विषय : सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 – तिरुवनंतपुरम आयुक्तालय में अपीलीय प्राधिकारी, केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी, केंद्रीय सह लोक सूचना अधिकारी की नियुक्ति – संशोधन संबंधित

Sub: Right to Information Act, 2005- Appointment of Appellate Authority, CPIOs & CAPIOs in Thiruvananthapuram Commissionerate --Reg:

तिरुवनंतपुरम आयुक्तालय के क्षेत्राधिकार में अपीलीय प्राधिकारी (आर टी आई), केंद्रीय लोक सूचना अधिकारियों एवं केंद्रीय सह लोक सूचना अधिकारियों की नियुक्ति के संबंध में जारी इस आयुक्तालय की व्यापार सूचना सं 05/2017 दिनांक 21.08.2017 की ओर कृपया ध्यान दें। Please refer to Trade Notice No 5/2017 dated 21.08.2017 designating Appellate Authority (RTI), CPIOs & CAPIOs within the jurisdiction of this Commissionerate.

आम जनता को एतद्वारा सूचित की जाती है कि आयुक्त, तिरुवनंतपुरम आयुक्तालय द्वारा जारी दिनांक 21.08.2017 के व्यापार सूचना सं 5/2017 में आंशिक संशोधन करते हुए तिरुवनंतपुरम आयुक्तालय के क्षेत्राधिकार में सूचना का अधिकार अधिनियम, 2005 के संबंध में उद्भूत होने वाले सभी विषयों में अधिनियम की धारा 5(1) के तहत निम्नलिखित अधिकारी को अपीलीय प्राधिकारी के तौर पर नामित किया जाता है।

The general public is hereby informed that in partial modification of Trade Notice No. 5/2017 dated 21.08.2017 issued by the Commissioner, Thiruvananthapuram Commissionerate, the following officer is hereby designated as Appellate Authority for all matters pertaining to the Right to Information Act, 2005 arising within the jurisdiction of Thiruvananthapuram Commissionerate under Section 5(1) of the Act.

नाम एवं पता (श्री) Name and Address (Sri.)	पदनाम Designation	संगठन Formation
सेन्थिल नाथन एस सीजीएसटी संयुक्त आयुक्त, दूसरा तल, जीएसटी भवन, प्रेस क्लब रोड, तिरुवनंतपुरम Senthil Nathan S Joint Commissioner of CGST, 2 nd Floor, GST Bhavan, Press Club Road Thiruvananthapuram.-695001 ई मेल email: thiruvan@nic.in दूरभाष Ph: 0471 - 2337047 फैक्स Fax. 0471- 2337040	संयुक्त आयुक्त Joint Commissioner	तिरुवनंतपुरम सीजीएसटी आयुक्तालय Thiruvananthapuram CGST Commissionerate

इस व्यापार सूचना का विषय वस्तु सभी संबंधितों के ध्यान में लाया जाए।

Content of this Trade Notice may be brought to the notice of all concerned.

(डॉ. वी. संतोष कुमार Dr. V. Santhosh Kumar)

आयुक्त COMMISSIONER

(फाइल सी सं IV/16/13/2014 से जारी)

(Issued from File C.No IV/16/13/2014 RTI)

सेवा में To

संबंधित अधिकारी Officer Concerned

प्रतिलिपि सूचनार्थ प्रेषित Copy for information to :

वितरण सूची As per Distribution list of Trivandrum Commissionerate.

1. मुख्य आयुक्त The Chief Commissioner of Central Tax, Central Excise & Customs, Cochin.